ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ
(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

13.08.2021

О зачислении студентов

№ 75-к

г. Ярославль

В соответствии с правилами приема колледжа на 2021 -  2022 учебный год
и с решением приемной комиссии (протокол № 5 от 13.08.2021)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 в состав студентов в группу
1.1. 1 ПК, обучающихся по программе подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных
заявлений абитуриентов по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское
дело» (Приложение к приказу № 1).

1.2. 2 ПК, обучающихся по программе подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных
заявлений абитуриентов по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское
дело» (Приложение к приказу № 2).

1.3. 11 ЭБ, обучающихся по программе подготовки специалистов среднего
звена на базе основного общего образования, на основании личных заявлений
абитуриентов по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»
(по отраслям) (Приложение к приказу № 3).

1.2. 1 СИС, обучающихся по программе подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных
заявлений абитуриентов по специальности 09.02.06 «Сетевое и системное
администрирование» (Приложение к приказу № Д).

2. Секретарю учебной части Куликовой Е.А. внести соответствующие
записи в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения.

3. Контроль за ис^бйнением данного приказа оставляю за собой.

И.О. директора колледжа А.А. Леонидов

Приложение №1 к приказу

№________ от 13.08.2021 г.

1 ПК

1 Марков Игорь Евгеньевич 4,68

2 Забродин Александр Андреевич 4,65

3 Крылова Юлия Дмитриевна 4,57

4 Голосова Ксения Дмитриевна 4,42

5 Тяпкина София Александровна 4,4

6 Соболева Юлия Сергеевна 4,35

7 Котляров Александр Юрьевич 4,31

8 Краснобаева Анна Вячеславовна 4,27

9 Кириллова Елизавета Денисовна 4,26

10 Симон Александр Александрович 4,21

11 Колобова Евгения Андреевна 4,21

12 Антропова Анастасия Сергеевна 4,21

13 Земскова Ксения Эдуардовна 4,2

14 Канцулина Анастасия Игоревна 4,15

15 Гусев Никита Романович 4,15

16 Сушина Елена Павловна 4,13

17 Махова Валерия Вадимовна 4,13

18 Сафронова Екатерина Андреевна 4,1

19 Яблокова Виктория Сергеевна 4,1

20 Баклан Татьяна Владимировна 4,05

21 Сушанова Мария Максимовна 4,05

22 Носарева Мария Михайловна 4,05

23 Дригин Марк Павлович 4,04

24 Колтина Екатерина Ивановна 4

25 Калашникова Элеонора Александровна 4

5

Приложение №2 к приказу

№________ от 13.08.2021 г.

2 ПК

1 Кадырова Валерия Алексеевна 4,68

2 Павлычева Ольга Николаевна 4,63

3 Мороз Дарья Александровна 4,47

4 Симаков Александр Сергеевич 4,42

5 Малахова Валерия Александровна 4,42

6 Занина Карина Михайловна 4,38

7 Костин Матвей Алексеевич 4,38

8 Славита Ксения Руслановна 4,36

9 Сабурова Анастасия Павловна 4,31

10 Орлова Виктория Павловна 4,31

11 Сормакова Юлия Владимировна 4,3

12 Симонова Яна Алексеевна 4,26

13 Шаихов Марат Ильшатович 4,23

14 Никифоров Данил Михайлович 4,21

15 Колмакова Ульяна Ивановна 4,21

16 Уткина Ульяна Дмитриевна 4,21

17 Гордейчук Мария Павловна 4,17

18 Морозов Максим Александрович 4,15

19 Николаева Дарья Сергеевна 4,1

20 Ромахов Олег Петрович 4,1

21 Юрина Елизавета Александровна 4,1

22 Львов Андрей Васильевич 4,05

23 Казимирчик Софья Дмитриевна 4,05

24 Косарева Вероника Александровна 4

25 Кротова Мария Валерьевна 4

Приложение №3 к приказу

№________ от 13.08.2021 г

11 ЭБ

1 Косоурова Дарья Николаевна 4,38

2 Казберова Александра Сергеевна 4,31

3 Солин Игорь Игоревич 4,26

4 Новикова Веолета Олеговна 4,23

5 Тюленева Ксения Максимовна 4,21

6 Лебедева Ксения Александровна 4,2

7 Рухлова Анна Николаевна 4,1

8 Чугунова Дарья Викторовна 4,1

9 Зайцева Дарья Васильевна 4,05

10 Сретенская Любовь Андреевна 4,05

11 Кулакова Дарья Николаевна 4,04

12 Амарян Гулика Ревазовна 4

13 Александрова Анна Артемовна 4

14 Третьякова Сабина Романовна 4

15 Лисицина Анна Ивановна 4

16 Макарова Светлана Сергеевна 3,95

17 Анисимова Татьяна Алексеевна 3,95

18 Смирнова Анастасия Вячеславовна 3,94

19 Бельёвикова Дарья Михайловна 3,89

20 Климова Екатерина Алексеевна 3,85

21 Матвеева Ксения Андреевна 3,84

22 Шарифова Эльмира Хусаинова 3,8

23 Уточкин Кирилл Сергеевич 3,8

24 Ашанина Ксения Андреевна 3,73

25  Поплаухина Юлия Сергеевна 3,73

7

Приложение №4 к приказу

№________ от 13.08.2021 г

1 СИС

1 Колычева Кристина Игоревна 4,63

2 Ткаченко Дарина Николаевна 4,26

3 Помогайлов Станислав Олегович 4,26

4 Разумберг Алина Эмильевна 4,16

5 Хазова Арина Викторовна 4,15

6 Пивоваров Дмитрий Андреевич 4,11

7 Абдуллоев Джамшедджон Бозорбоевич 4,1

8 Тыченок Николай Олегович 4,05

9 Плаксин Иван Олегович 4,05

10 Богданов Денис Алексеевич 4,04

11 Рогова Анна Дмитриевна 4

12 Воробьев Семен Артемович 4

13 Головачёв Павел Валерьевич 4

14 Гусейнов Руслан Маарифович 4

15 Чичина Анастасия Евгеньевна 4

16 Пономарев Артем Вячеславович 3,95

17 Бабкин Никита Сергеевич 3,9

18 Шаляпин Евгений Васильевич 3,9

19 Герасимов Матвей Юрьевич 3,89

20 Трубкин Владислав Дмитриевич 3,84

21 Щеколдин Давид Дмитриевич 3,84

22 Возный Егор Евгеньевич 3,84

23 Лодкин Александр Сергеевич 3,84

24 Соколов Семен Вячеславович 3,84

25 Матвеевская Кристина Сергеевна 3,8